
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Луганській 
області Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по 
харківській, Донецькій та Луганській 
областях
від « Р1/ » / /  2020 року № /3'ЗУ£

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2020-09-25-000050-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 5089

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській,
Донецькій та Луганській областях

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда частини нежитлового приміщення 
площею 20,7 кв.м за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Донецька, 41

Аукціон з умовами щодо передачі в оренду державного майна

Стартовий розмір орендної плати: 525.85 ГРН

Орендна плата на місяць: 525.85 ГРН

Крок аукціону: 5.25 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. Фізична особа-підприємець Черненко Катерина Ігорівна, код ЄДРПОУ: 3159111146

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 
Черненко Катерина Ігорівна

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та Луганській 
областях
Рахунок № ИА758201720355249003001122001 Банк отримувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 43023403 
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн ЗО коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
315.51 грн (триста п’ятнадцять грн 51 копі з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 045,99 грн (дві тисячі сорок п’ять грн 99 копі, без ПДВ.

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та Луганській 
областях
Рахунок № иА758201720355249003001122001 Банк отримувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 43023403 
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
525.85 грн (п’ятсот лвалпять п’ять грн 85 копі, без П7ТВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.10.2020 20:02:37
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону: Черненко Катерина Ігорівна

ТОГ/ ~ " ч їА2_ £>/ А -

Черненко К.І. х)\ /о. ж лд
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІР)

Заступник начальника 
Відділу електронних торг! Кузуб В.В.

(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)


